
pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 01:49,28 0 01:49,28 1 01:50,47 1 01:52,47 2 01:49,28 25 20 45

2 AGOSTI NICOLA SIRMIONE 01:51,14 0 01:51,14 2 01:48,48 1 01:50,48 1 01:50,48 20 25 45

3 MAZZEI TOMMASO TRE LAGHI 03:34,56 4 03:42,56 3 03:28,58 2 03:34,58 3 03:34,58 16 16 32

tempo 

migliore

punteggio coppa italia

1A PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2025

CATEGORIA UNDER 18

1° manche 2° manche



pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 BENITO SIGNORI SIRMIONE 02:02,28 1 02:04,28 3 01:54,14 0 01:54,14 1 01:54,14 16 25 41

2 VALERIO RICCERI VALDELSA 02:03,07 18 02:39,07 6 01:50,57 3 01:56,57 2 01:56,57 10 20 30

3 RENZO FABBRI FORLì 02:01,15 0 02:01,15 1 01:59,81 2 02:03,81 3 02:01,15 25 16 41

4 AGOSTI EMANUELE SIRMIONE 02:03,29 0 02:03,29 2 02:02,77 1 02:04,77 4 02:03,29 20 13 33

5 CAPPATO FIORENZO BULCIAGO 02:07,06 2 02:11,06 5 02:03,29 1 02:05,29 5 02:05,29 11 11 22

6 ELLI MAURO BULCIAGO 02:04,48 2 02:08,48 4 02:11,36 0 02:11,36 6 02:08,48 13 10 23

tempo 

migliore

punteggio coppa italia

1A PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2025

CATEGORIA PX

1° manche 2° manche



pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 GIACOMO DIENER VERONA 01:32,96 1 01:34,96 1 01:31,37 1 01:33,37 1 01:33,37 25 25 50

2 FANTOZZI LUCA FORLì 01:40,85 0 01:40,85 2 01:36,26 1 01:38,26 2 01:38,26 20 20 40

3 MAZZEI MIRKO TRE LAGHI 01:50,52 2 01:54,52 3 01:49,25 1 01:51,25 3 01:51,25 16 16 32

1A PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2025

tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA EXPERT

1° manche 2° manche



pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 GIACOMO DIENER VERONA 01:32,96 1 01:34,96 1 01:31,37 1 01:33,37 1 01:33,37 25 25 50

2 FANTOZZI LUCA FORLì 01:40,85 0 01:40,85 2 01:36,26 1 01:38,26 2 01:38,26 20 20 40

3 FORNO CLAUDIO BIELLA 01:47,67 0 01:47,67 3 01:50,42 2 01:54,42 11 01:47,67 16 5 21

4 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 01:49,28 0 01:49,28 4 01:50,47 1 01:52,47 8 01:49,28 13 8 21

5 ALBERTI SAMUELE SIRMIONE 01:53,41 1 01:55,41 8 01:49,59 0 01:49,59 3 01:49,59 8 16 24

6 AGOSTI NICOLA SIRMIONE 01:51,14 0 01:51,14 5 01:48,48 1 01:50,48 4 01:50,48 11 13 24

7 MAZZEI MIRKO TRE LAGHI 01:50,52 2 01:54,52 7 01:49,25 1 01:51,25 5 01:51,25 9 11 20

8 CECORO BIAGIO VALDELSA 01:51,77 0 01:51,77 6 01:49,23 2 01:53,23 9 01:51,77 10 7 17

9 GENOVESE LORENZO MILANO 01:53,26 4 02:01,26 11 01:47,98 2 01:51,98 6 01:51,98 5 10 15

10 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA 02:01,48 2 02:05,48 16 01:52,24 0 01:52,24 7 01:52,24 1 9 10

11 BENITO SIGNORI SIRMIONE 02:02,28 1 02:04,28 14 01:54,14 0 01:54,14 10 01:54,14 2 6 8

12 VALERIO RICCERI VALDELSA 02:03,07 18 02:39,07 26 01:50,57 3 01:56,57 12 01:56,57 1 4 5

13 STRAZZANTI ANDREA BUSTO ARSIZIO 02:03,54 2 02:07,54 18 01:57,55 0 01:57,55 13 01:57,55 1 3 4

14 CAZZANIGA RENATO BULCIAGO 01:56,95 1 01:58,95 9 01:58,91 2 02:02,91 16 01:58,95 7 1 8

15 RENZO FABBRI FORLì 02:01,15 0 02:01,15 10 01:59,81 2 02:03,81 18 02:01,15 6 1 7

16 POZZOLI ROBERTO BULCIAGO 02:07,10 1 02:09,10 20 02:01,30 0 02:01,30 14 02:01,30 1 2 3

17 CANEPPELLE DANIELA VERONA 02:03,94 0 02:03,94 13 02:01,56 0 02:01,56 15 02:01,56 3 1 4

18 AGOSTI EMANUELE SIRMIONE 02:03,29 0 02:03,29 12 02:02,77 1 02:04,77 19 02:03,29 4 1 5

19 BARZAGHI DAMIANO BULCIAGO 01:58,98 3 02:04,98 15 02:01,78 1 02:03,78 17 02:03,78 1 1 2

20 CAPPATO FIORENZO BULCIAGO 02:07,06 2 02:11,06 22 02:03,29 1 02:05,29 20 02:05,29 1 1 2

21 CARMINATO FLAVIO BUSTO ARSIZIO SQ 09:59,99 32 01:55,32 5 02:05,32 21 02:05,32 1 1 2

22 GENOVESE GIACOMO MILANO 02:06,53 0 02:06,53 17 02:06,09 0 02:06,09 22 02:06,09 1 1 2

23 GIUSEPPE VESCIO DOMODOSSOLA 02:14,93 10 02:34,93 25 02:01,60 3 02:07,60 23 02:07,60 1 1 2

24 ELLI MAURO BULCIAGO 02:04,48 2 02:08,48 19 02:11,36 0 02:11,36 24 02:08,48 1 1 2

25 POZZI FABRIZIO TRE LAGHI 02:03,14 3 02:09,14 21 SQ 09:59,99 33 02:09,14 1 1 2

26 ANDRIAN TIZIANO TRE LAGHI 02:16,15 2 02:20,15 23 02:15,32 2 02:19,32 25 02:19,32 1 1 2

27 ANDRIAN MAURO TRE LAGHI 02:31,12 1 02:33,12 24 02:39,48 4 02:47,48 27 02:33,12 1 1 2

28 PIVA GUGLIELMO TRE LAGHI 02:52,19 10 03:12,19 28 02:46,23 0 02:46,23 26 02:46,23 1 1 2

29 CAVALERI GAIA FERNO MALPENSA 02:48,42 1 02:50,42 27 02:47,10 5 02:57,10 28 02:50,42 1 1 2

30 TAVELLA FRANCESCO BUSTO ARSIZIO 03:24,84 10 03:44,84 30 03:05,29 13 03:31,29 29 03:31,29 1 1 2

31 MAZZEI TOMMASO TRE LAGHI 03:34,56 4 03:42,56 29 03:28,58 2 03:34,58 30 03:34,58 1 1 2

32 RIZZO PAOLO FERNO MALPENSA 03:18,45 14 03:46,45 31 03:24,45 10 03:44,45 31 03:44,45 1 1 2

33 RAVASI PAOLO FERNO MALPENSA SQ 09:59,99 33 04:29,00 25 05:19,00 32 05:19,00 1 1 2

CLASSIFICA VALIDA SOLO AI FINI DEL PUNTEGGIO SQUADRE PER I PILOTI EXPERT

1A PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2025

CATEGORIA ASSOLUTA

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia



SIGNORI B PX 16 25

SIGNORI A U18 25 20

AGOSTI  N. U18 20 25

FABBRI R PX 25 16

FANTOZZI L EXP 20 20

CECORO B PROMO 20 13

RICCERI V PX 10 20

ELLI M PX 13 10

POZZOLI R PROMO 5 9

CAZZANIGA R PROMO 13 7

MAZZEI M EXP 9 11

MAZZEI T U18 16 16

POZZI F PROMO 4 1

DIENER G EXP 25 25

CANEPPELLE D PROMO 3 1

GENOVESE L PROMO 11 20

GENOVESE G PROMO 7 4

FORNO C PROMO 25 11

GIACOMOTTI P PROMO 8 16

VESCIO G PROMO 1 3

STRAZZANTI A PROMO 6 10

CARMIANTO F PROMO 1 5

TAVELLA FRANCESCO PROMO 1 1

CAVALERI G PROMO 1 1

RAVASI P PROMO 1 1

RIZZO P PROMO 1 1

10

14

11 FERNO MALPENSA 3 11 3 11 6 5 5

16

10 BUSTO ARSIZIO 8 10 16 9 24 7 7

12

9 DOMODOSSOLA 9 9 19 8 28 8 8

18

8 BIELLA 25 7 11 10 36 6 6

21

7 MILANO 18 8 24 7 42 9 9

24

6 VERONA 28 6 26 5 54 10 11

29

5 TRE LAGHI 29 5 28 4 57 11

27

13

3 VALDELSA 30 4 33 3 63 13

40

4 BULCIAGO 31 3 26 5 57 16

16

11

50

2 FORLì 45 2 36 2 81 20 20

totale 

punti

1 SIRMIONE 61 1 70 1 131 25

1a PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2025

Piloti cat.

25

totale 

punti

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

totale 

punti

class. 

Manche
puntipos. Vespa Club

CLASSIFICA SQUADRE
1° MANCHE 2° MANCHE

punti



pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 FORNO CLAUDIO BIELLA 01:47,67 0 01:47,67 1 01:50,42 2 01:54,42 5 01:47,67 25 11 36

2 ALBERTI SAMUELE SIRMIONE 01:53,41 1 01:55,41 3 01:49,59 0 01:49,59 1 01:49,59 16 25 41

3 CECORO BIAGIO VALDELSA 01:51,77 0 01:51,77 2 01:49,23 2 01:53,23 4 01:51,77 20 13 33

4 GENOVESE LORENZO MILANO 01:53,26 4 02:01,26 5 01:47,98 2 01:51,98 2 01:51,98 11 20 31

5 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA 02:01,48 2 02:05,48 8 01:52,24 0 01:52,24 3 01:52,24 8 16 24

6 STRAZZANTI ANDREA BUSTO ARSIZIO 02:03,54 2 02:07,54 10 01:57,55 0 01:57,55 6 01:57,55 6 10 16

7 CAZZANIGA RENATO BULCIAGO 01:56,95 1 01:58,95 4 01:58,91 2 02:02,91 9 01:58,95 13 7 20

8 POZZOLI ROBERTO BULCIAGO 02:07,10 1 02:09,10 11 02:01,30 0 02:01,30 7 02:01,30 5 9 14

9 CANEPPELLE DANIELA VERONA 02:03,94 0 02:03,94 6 02:01,56 0 02:01,56 8 02:01,56 10 8 18

10 BARZAGHI DAMIANO BULCIAGO 01:58,98 3 02:04,98 7 02:01,78 1 02:03,78 10 02:03,78 9 6 15

11 CARMINATO FLAVIO BUSTO ARSIZIO SQ 09:59,99 20 01:55,32 5 02:05,32 11 02:05,32 1 5 6

12 GENOVESE GIACOMO MILANO 02:06,53 0 02:06,53 9 02:06,09 0 02:06,09 12 02:06,09 7 4 11

13 GIUSEPPE VESCIO DOMODOSSOLA 02:14,93 10 02:34,93 15 02:01,60 3 02:07,60 13 02:07,60 1 3 4

14 POZZI FABRIZIO TRE LAGHI 02:03,14 3 02:09,14 12 SQ 09:59,99 21 02:09,14 4 1 5

15 ANDRIAN TIZIANO TRE LAGHI 02:16,15 2 02:20,15 13 02:15,32 2 02:19,32 14 02:19,32 3 2 5

16 ANDRIAN MAURO TRE LAGHI 02:31,12 1 02:33,12 14 02:39,48 4 02:47,48 16 02:33,12 2 1 3

17 PIVA GUGLIELMO TRE LAGHI 02:52,19 10 03:12,19 17 02:46,23 0 02:46,23 15 02:46,23 1 1 2

18 CAVALERI GAIA FERNO MALPENSA 02:48,42 1 02:50,42 16 02:47,10 5 02:57,10 17 02:50,42 1 1 2

19 TAVELLA FRANCESCO BUSTO ARSIZIO 03:24,84 10 03:44,84 18 03:05,29 13 03:31,29 18 03:31,29 1 1 2

20 RIZZO PAOLO FERNO MALPENSA 03:18,45 14 03:46,45 19 03:24,45 10 03:44,45 19 03:44,45 1 1 2

21 RAVASI PAOLO FERNO MALPENSA SQ 09:59,99 21 04:29,00 25 05:19,00 20 05:19,00 1 1 2

punteggio coppa italia

1A PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2025

CATEGORIA PROMO

1° manche 2° manche
tempo 

migliore


